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I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i detta pressmeddelande. Informationen 

lämnades till medierna för offentliggörande onsdag den 10 mars 2010 kl. 14.00. 
 

Pricer installerar ESL hos en av Nordamerikas 50 största detaljhandelskedjor 
 
En nordamerikansk detaljhandelskedja med över 250 livsmedelsbutiker har tecknat avtal om installation av Pricers 
ESL-lösning i 40 av sina butiker på sin hemmamarknad. Handelskedjan är rankad i Deloittes årliga marknadsöversikt 
över de 250 största handelskedjorna i världen. Denna första installationsfas inleds i mars och ska vara klar inom ett 
år. Ordervärdet för Pricer är närmare 30 MSEK. Pricers återförsäljare ansvarar för implementering och support av 
systemet. 
 
– Vi är stolta över att denna detaljhandelskedja har valt oss som leverantör av verktyg och system för elektronisk 
prissättning på hyllkanterna. Det är ett viktigt beslut på den här stora marknaden och det speglar den allt viktigare roll 
som ESL spelar för dagens livsmedelshandel. Jag vill tacka alla som varit engagerade i projektet för deras enorma 
insatser med utvärderingsarbetet, säger Charles Jackson, VD för Pricer. 
 
Kedjan inledde den första utvärderingen 2007 med nio butiker. Prisautomatisering kommer att medföra avsevärda 
tidsbesparingar så att personalen kan ägna mer tid åt kunderna istället för åt prismärkning av varor. 
 
– Den främsta orsaken till att kunden valde Prisers lösning var att öka värdet för såväl kunder som medarbetare, 
säger Oron Branitzky, Pricers försäljningsdirektör. Jämfört med övriga branschen har Pricers ESL-system bäst 
prestanda. Det är ett stabilt och skalbart system som är framtidssäkrat och som tryggar investeringen på lång sikt. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Charles Jackson, VD, Pricer AB: +46 8 505 582 00 

Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till detaljhandeln. 
Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 1991, är den 
ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är baserad på 
tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursutnyttjande. Pricers system leder till ökad produktivitet i butiken 
och underlättar för kunderna. 

Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer cirka 5 400 installationer i över 40 länder och den största andelen av 
världsmarknaden för ESL-system. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt integrerad 
lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  

Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com.  
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